To: @groningen.nl] 1031870
From: (10)(2e)

Sent: Mon 11/9/2020 8:16:33 AM

Subjectt FW: Parafenbesluit: Bestuurlijke afspraken Versterking

Van: Glimina Chakor <Glimina.Chakor@groningen.nl>

Verzonden: vrijdag 6 november 2020 14:24

Aan: Roeland van der Schaaf <roeland.van.der.schaaf@groningen.nl>

CC: Carine Bloemhoff <Carine.Bloemhoff@groningen.nl>; Paul de Rook <Paul.de.Rook@groningen.nl>; Philip Broeksma
<Philip.Broeksma@groningen.nl>; Koen Schuiling <burgemeester@groningen.nl>; Inge Jongman - Mollema
<Inge.Jongman@groningen.nl>; Isabelle Diks <Isabelle.Diks@groningen.nl>; Christien Bronda <Christien.Bronda@groningen.nl>

Onderwerp: Re: Parafenbesluit: Bestuurlijke afspraken Versterking

Hallo Roeland,

Na een slopende periode, mooi dat dit er nu toch maar ligt. Dus akkoord

(11)(1)

Met vriendelijke groet,
Glimina Chakor,

Wethouder gemeente Groningen

Op 6 nov. 2020 om 13:20 heeft Roeland van der Schaaf <roeland.van.der.schaaf@groningen.nl> het volgende
geschreven:

?
Goedemiddag,

Zoals afgelopen dinsdag in het college aangekondigd, stuur ik bij deze de Bestuurlijke Afspraken Versterking, welke
vanmiddag om 15:30 uur bekend worden gemaakt in een persconferentie met minister EZK en BZK. In de bijlage ook
de raadsbrief die vanmiddag naar de gemeenteraden gaat. Ik ontvang graag per ommegaande jullie akkoord, zodat de
stukken vandaag volgens afspraak naar de raad kunnen worden verzonden.

Alvast dank voor jullie snelle reactie,

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Bestuursadviseur wethouder Van der Schaaf
Gemeente Groningen
(10)(2e)

http://gemeente.groningen.nl
donderdag vrij

<Brief aan Raden en Staten eindversie 6 november.pdf>
<bestuurlijke afspraken eindversie.pdf>
<201106 Collegevoorstel bij brief aan raad bestuurlijke afspraken versterking (003).docx>
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